1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса ценовых предложений поставки дизельного топлива класс 2,

вид 3 (зимнее) и бензина АИ-95-К5, реестровый номер AVT15122300002

Дата заседания Комиссии: 22.12.2023

Номер протокола: AVT15122300002-01

Дата подписания протокола:  22.12.2023

Наименование конкурентной

процедуры:

Запрос ценовых предложений поставки

дизельного топлива класс 2, вид 3 (зимнее) и

бензина АИ-95-К5

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Член Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

М.К. Амирян

Э.Р. Султанов

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

49 999 957 (сорок девять миллионов

девятьсот девяносто девять тысяч девятьсот

пятьдесят семь) рублей 00 копеек.

Количество поданных на

участие в конкурентной

процедуре заявок, дата и

время регистрации каждой

заявки:

3 (три) заявки:

Участник № 1 – 21.12.2023 09:44 ч.

Участник № 2 – 21.12.2023 09:52 ч.

Участник № 3 – 21.12.2023 09:59 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) были рассмотрены

заявки (далее также – заявка) на соответствие требованиям Документации.

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 1 В соответствии с пунктом 3 части 2 раздела IV

Документации для участия в конкурентной

процедуре участник конкурентной процедуры

подает заявку, содержащую в том числе:

предложение участника конкурентной

процедуры о цене договора  (далее также

ценовое предложение);

В соответствии с инструкцией по заполнению

формы и порядку подачи заявки (Приложение

№ 5 к Документации)

- информация, сведения и документы,

содержащиеся в заявке, не должны допускать

двусмысленных толкований, содержать

2

противоречивых сведений по отношению друг

к другу и/или документации.

В документе «Заявка» участника конкурентной

процедуры № 1, направлено предложение о

цене договора: 46 399 960 (сорок шесть

миллионов триста девяносто девять тысяч

девятьсот шестьдесят) руб. 00 коп., в т.ч. НДС

20 %., однако в электронной форме заявки на

Электронной площадке, в разделе Ценовое

предложение, указано: «Цена предложения в

валюте начальной цены договора: 46 399

960,10.

Таким образом, участник конкурентной

процедуры № 1 направил противоречивые

сведения о цене договора.

Указанное нарушение является основанием для

принятия Комиссией решения о

несоответствии заявки участника

конкурентной процедуры № 1 требованиям и

условиям, установленным в Документации и,

как следствие, отказом в допуске к участию в

Запросе ценовых предложений в соответствии

с пунктом «в» части 2 раздела V

Документации.

Участник № 2 Отсутствуют

Участник № 3 Отсутствуют

Количество заявок на

участие в конкурентной

процедуре, которые

соответствуют требованиям

Документации:

2 (две) заявки

Количество заявок на

участие в конкурентной

процедуре, которые

отклонены:

1 (одна) заявка

Результаты рассмотрения заявки на участие в конкурентной процедуре, с

указанием решения Комиссии:

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2 Участник № 3

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации –

«несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин несоответствие соответствие соответствие

Г.И. Сунгатуллина несоответствие соответствие соответствие

3

А.С. Васильева несоответствие соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие соответствие соответствие

Итоговое решение: несоответствие соответствие соответствие

Комиссия на основании результатов оценки заявок на участие в Запросе

ценовых предложений присвоила каждой заявке порядковый номер в порядке

уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения

Договора.

Порядковые номера заявок на

участие в конкурентной

процедуре в порядке

уменьшения степени выгодности

содержащихся в них условий

исполнения договора, включая

информацию о ценовых

предложениях участников

конкурентной процедуре

Участник конкурентной

процедуры, ценовое

предложение

Порядковый

номер заявки

Участник № 2,

ООО «Т-КЗН»

46 115 400,00 руб.

1

Участник № 3,

ООО «МИГ ойл»

46 200 000,00 руб

2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

отсутствовал  Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2023-12-22T11:35:49+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"